Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Полевского городского округа

«Детский сад № 65 комбинированного вида»
(МАДОУ ПГО «Детский сад №65»)

ПРИКАЗ №103-Д

«30» декабря 2021 г.

©Об утверждении Положения
о системе наставничества педагогических работников
МАДОУ ПГО «Детскийсад №65»

На основании Федерального закона «Об образовании в РФ»от 27.12.2012 г. №
273-ФЗ, в соответствии с п. 33 распоряжения Правительства РФ от 31.12.2019 г. №
3273-р (в редакции от 20.08.2021) «Об утверждении основных принципов националь-
ной системы профессионального роста педагогических работников Российской Феде-
рации, включая национальную систему учительского роста», уставом муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Полевского городского окру-
га «Детский сад № 65 комбинированного вида»(далее — МАДОУПГО «Детский сад №
65»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников
МАДОУПГО«Детский сад №65» (Приложение №1).

2. Утвердить дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о
системе наставничества педагогических работников МАДОУ ПГО «Детский сад № 65»
(Приложение №2).

2. Старшему воспитателю Тагильцевой Н.В. организовать работу по реализации
вышеназванной дорожной картыв учреждении.

4. Специалисту по кадрам Стефановской И.В. ознакомить всех педагогических
работников с настоящимприказом по роспись.

5. Ответственномуза официальный сайт Чернятьевой А.Г. разместить вышена-
званные документына официальном сайте МАДОУ ПГО «Детский сад № 65».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
МАДОУ_ПГО «Детский сад №65» И.В. Тарасова